Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty
CLIP CALOR HT 650 - Hadice pro odsávání vzduchu při
vysokých teplotách, -20/+650°C
Kód produktu: 12074
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -20°C až +650°C
Materiál produktu: Textilie
Spirála: Ocelový drát

můstkové "levotočivé" např. šíře 12 mm W4  (kod: 30844).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
060/0C4-H0650-00516
60 mm
0,7 bar
32 kPa
36 mm
1,35 kg
10
m
2 666,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/0C4-H0650-00516
70 mm
0,63 bar
27 kPa
39 mm
1,45 kg
10
m
2 630,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/0C4-H0650-00516
76 mm
0,5 bar
26 kPa
45 mm
1,65 kg
10
m
2 760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/0C4-H0650-00516
80 mm
0,45 bar
23 kPa
48 mm
1,8 kg
10
m
2 818,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/0C4-H0650-00516
90 mm
0,4 bar
20 kPa
54 mm
1,8 kg
10
m
2 874,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/0C4-H0650-00516
102 mm
0,35 bar
17 kPa
60 mm
1,8 kg
10
m
3 038,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/0C4-H0650-00516